ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

X СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Московская область, Сколково                                      12 августа 2015 года

О  СОСТАВЕ  ЦЕНТРАЛЬНОЙ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 Заслушав и обсудив доклад Мандатной комиссии X Съезда Профсоюза,
X Съезд Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить состав Центральной ревизионной комиссии  Профсоюза в
количестве 7 человек.

2. Избрать Центральную ревизионную комиссию Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации из лиц, делегированных в
соответствии с п. 8.2.3. Устава Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации (список прилагается).

 Результаты голосования:

 «ЗА» 207,  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

Приложение к Постановлению X Съезда

Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений

 и общественного обслуживания РФ
от 12 августа 2015 г.

СПИСОК
членов Центральной ревизионной комиссии Профсоюза

1. Акентьева
Валентина Васильевна

- председатель Балашихинской городской
организации Профсоюза Московской области

2. Кисина
Резеда Маратовна

- главный бухгалтер Татарстанского
республиканского комитета Профсоюза

3. Николин
Алексей Александрович

- правовой инспектор труда Межрегиональной
(территориальной) Санкт-Петербурга и
Ленинградской области организации
Профсоюза

4. Прищепа
Наталья Николаевна

- заведующая отделением государственного
бюджетного учреждения  социального
обслуживания Краснодарского края
«Лабинский комплексный центр социального
обслуживания населения», председатель
Лабинской районной территориальной
организации Профсоюза

5. Ревина
Екатерина Павловна

- главный правовой инспектор труда
Профсоюза по Ростовской области

6. Старостина
Алевтина Александровна

- заместитель председателя Нижегородской
областной организации Профсоюза

7. Цветкова
Ольга Николаевна

- эксперт управления по работе с персоналом
Открытого акционерного общества «Банк
ВТБ», председатель первичной профсоюзной
организации, г.Москва